



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

★Demir ★Korije Boru ★Aşkale Çimento Bayii
★Çimento ★BTG Gaz Beton ★Gemlik Gübre Bayii
★Örtü Sacı ★Nakliyat ★Her Çeşit Boru
★Çinko ★Kereste Çeşitleri ★Pres Tuğla
★Tuğla ★Laminat Parke ★Kaplama Tuğla
★Kireç ★Plywood ★Ateş Tuğla
★Kum Çakıl ★İnşaat Malzemeleri ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

12 Eylül 2024 Perşembe

Sayfa: 1

Sayı: 7012

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Giresun'dan TSO Başkanı Çakırmelikoğlu ve Borsa Başkanı Bölük zirveye katıldılar ve demiryolu ve Güney çevre yolu konusunda ki ortak karara destek verdiler

Karadeniz Zirvesinde Ordu Tipi Güney Çevre Yolu Talebi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Doğu Karadeniz Bölgesi Odalar ve Borsalar Müşterek toplantısı, Rize Ticaret

ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda turizmden ulaşım, yatırımlardan teşviklere kadar yapılacak çalışmalarla ilgili görüş alışveri-

şinde bulunuldu, çalışma grubu oluşturularak sorunlara çözüm aranması, bölge iş dünyasının tek ses halinde hareket etmesi kararlaştırıldı. **SAYFA 3'TE**

Giresun Üniversitesi akademisyenleri fındıkta verim düşüklüğünü aşmak için çalışma yürütüyor

Akgün, Kan ve Turan, Fındıktaki Krizi Araştırıyor



Giresun Üniversitesi fındıkla ilgili bilimsel çalışmalarına devam ediyor. **SAYFA 2'DE**

Köse, Şahan İle Buluştu

SAYFA 3'TE

12 EYLÜL DARBESİ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR CIA ŞEFİ P.HENZE BEYAZ SARAYI ARIYOR

ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)

Dinlersen...

MEHMET ŞAN (Yazısı Sayfa 5'te)

Yangın ve acil durum tatbikatı

SAYFA 3'TE

Coğrafi işaretli Çamoluk şeker kuru fasulyesinde hasat başladı



Giresun'un Çamoluk ilçesinde geleneksel yöntemlerle üretilen fasulye, tadı ve kısa sürede pişmesiyle tercih ediliyor. **5'TE**

Ordu-Giresun Havalimanı 16 Eylül'de Kapanıyor



Bakım ve onarım çalışmaları sebebiyle 16 Eylül 2024 Pazartesi'den itibaren 50 gün süreyle uçuşlara kapatılacak olan Ordu-Giresun Havalimanı'nda bilet almak için son günler... Tabi bilet bulunabilirse!... **2'DE**

Elmas'tan Karavan Park Müjdesi

AK Parti Giresun Milletvekili Profesör Nazım Elmas, Giresun'a Karavan parkı yapacağını söyledi. **ELMAS**; "Son yıllarda ülkemizde artış gösteren karavan kampları için Giresun'umuzda da sahil kenarında karavan parkı ve kamp alanı kuruluyor. İnsanımız, deniz, orman ve bol temiz hava içinde karavanla tatil yapmayı sadece daha ekonomik bir seçenek olarak değil, aynı zamanda Türkiye'nin birçok bölgesindeki doğal güzellikleri, kalabalıktan uzak, doğayla iç içe olarak gezmeyi ve görmeyi farklı bir tatil kültürü ve konsepti olarak görüyor" dedi.



Kamp ve karavan turizmi için ülkemizin ziyadesizle tabii güzelliklere sahip olduğunu belirten Milletvekili **ELMAS**, "Giresun'umuzda

da bu alandaki ihtiyacın giderilmesi için karavan parkı ve kamp alanı kurma çalışmalarımızı başlatmıştık. **SAYFA 2'DE**

Okulların temizliği ve onarımı için görev alacak kişiler belirlendi

640 Kişilik Liste Kura ile Tamam

SAYFA 5'TE

Akdoğan: Yazılarımda Kendi Görüş ve Düşüncelerimi Yazıyorum

Gazetemiz köşe yazarı Cahit Akdoğan bugünkü, "Okuyucularımın Hasbihal" başlıklı yazısında yazmış olduğu köşe yazılarından dolayı kendisine yapılan serzeniş ve eleştirilere açıklık getirdi.

Gazetemiz Gündem başta olmak üzere, yazılı basın, internet siteleri ve sosyal medyada yayınlanan köşe yazılarına birçok okuyucu tarafından olumlu yorum yapılırken; az da olsa bazı dostları ve okuyucu tarafından da siyasi kimliğinden dolayı sorunları çözüm noktasında saniki yetkiliymiş gibi eleştirildiğini dile getiren Akdoğan, her türlü eleştiriye açık olduğunu belirterek yazılarına olumlu veya olumsuz yorumda bulunanlara teşekkür etti.

Köşe yazarının görevi herhangi bir konuda veya günlük olaylar hakkında görüşlerini genelde eleştiriler bir bakış

açısıyla anlatarak kamuoyunu bilgilendirmek, aydınlatmak ve yönlendirmek olduğunu kaydeden Akdoğan, "Köşe yazarı tamamen kendi düşüncelerini yazar." dedi.

Siyasi partilerde yetkili olup da köşe yazarlığı yapan ve kendi partisini eleştiren yazarlar hakkında da örnekler veren Akdoğan, şu anda Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Yardımcısı olarak görev yaptığını fakat yazılarını siyasi kimliği ile değil, kendi görüş ve düşüncelerine göre yazdığını kaydetti.

MHP'nin hükümet ortağı olmayıp Cumhuriyet İttifakı içerisinde yer aldığı dile getiren Akdoğan, Devletin bekası ve güçlü bir Türkiye için her türlü sıkıntıda hükümetin yanındadır olduklarını, hükümetin icraatında görülen eksikliklerin en üst seviyede yetkililere

iletildiğini, MHP Giresun İl Başkanlığının da mahallinde gördüğü noksanlıkları ilgililere söyleyerek getirilmesine yardımcı olduğunu kaydetti.

Bir yazar olarak kamu menfaatine gördüğü sorunları ve çözüm önerilerini, kamu

kurum ve kuruluşlarındaki eksiklik ve yanlışlıkları gündeme getirdiğini ve getirmeye de devam edeceğini altını çizen Akdoğan, yazılarında dile getirdiği kamu kurum ve kuruluşlarındaki yanlışlıkların önüne geçilmesi ve yine bazı yazılarında bahsettiği sorunların da yetkililerce dikkate alınarak çözümlenmeye çalışılmasından mutlu olduğunu belirterek yazısını tamamladı.

Akdoğan'ın yazısını gazetemizin bugünkü 2. sayfasında bulabilirsiniz.

Haber Merkezi

Elmas'tan Karavan Park Müjdesi



2 Ağustos'ta Giresun İl Özel İdaremi tarafından ihaleye çıkılarak (1 Adet Karavan Park Alanı Düzenlemesi - %46,93 İnşaat İmalatları, %16,62 Mekanik Tesisatı ve %36,45 Elektrik Tesisatı yapım işi için) yaklaşık 447.000 TL'lik sözleşme bedeliyle ihale gerçekleştirilmiş, 3 Eylül tarihinde de ihaleyi alan firmayla sözleşme imzalanmıştır" dedi

Sözleşme imza tarihinden itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak karavan kampının yapımına başlanacağını ve 30 gün içinde tamamlanacağını söyleyen ELMAS, Giresun'u muzun turizm alanında bölgemizde ve ülkemizde hak ettiği payı alması ve bu amaçla gerekli tanıtım ve altyapı hizmetlerinin tamamlanması için çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. **Haber: Mustafa Cici**

Giresun Üniversitesi akademisyenleri fındıkta verim düşüklüğünü aşmak için çalışma yürütüyor Akgün, Kan ve Turan, Fındıktaki Krizi Araştırıyor

Giresun Üniversitesi Bulanık Meslek Yüksekokulu'ndan Doç. Dr. Ali Turan, Rektörlük Öğr. Gör. Mehmet Akgün ile Öğr. Gör. Emre Kan'a ait "Fındıkta Kültürel Uygulamalar: Giresun Örneği" adlı çalışmaya göre fındığın verimin oldukça düşük olduğu Giresun'da bu eksikliğin giderilmemiş olması büyük bir sorun olarak değerlendirildi.

Yapılan açıklamada, "Giresun ve çevresinde modern tarım teknikleri yerine hâlâ geleneksel tarım yöntemlerinin

tercih edilmesi fındık üretiminde verimi düşürmektedir. Geleneksel yöntemler, düşük verim ve yüksek maliyetlere yol açarken modern tarım teknikleri bilimsel veriler ve teknoloji kullanılarak daha verimli ve sürdürülebilir sonuçlar sağlamaktadır.

Fındık üretiminde geleneksel yöntemlerin, modern tarım tekniklerinin önüne geçmesi, araziden elde edilen verimin artmasını engelleyerek üretim maliyetlerini artırdı. Bu durum, fındık fiyatlarında dalgalan-

tıldü. Ayrıca çalışmada üretici profili ile fındıktaki kültürel uygulamaların durumu belirlendi. Araştırmada eski üreticilerin geleneksel yöntemlerle bağlı kalmaya devam ettiği, yeni üreticilerin ise modern tarım tekniklerine geçiş eğiliminde olduğu belirlendi. Fındık yetiştiriciliği yapan çiftçilerin arazileri sulama durumuyla seçtikleri gübreleme yöntemleri, hasat zamanına karar verme şekilleri ve hasat yöntemleri arasında bağlantı olduğu tespit edildi.

Üreticilerin yaş aralığı ile üniversiteden bilgi talep isteği arasındaki ilişki incelendiğinde; 30 yaş altı üreticilerin çoğunun fındık yetiştiriciliği konusunda üniversiteden bilgi almak istediği, yaş aralığı arttıkça ise üniversiteden bilgi isteğinin azaldığı ve 50 yaş üzerindeki üreticilerin yarısının üniversiteden bilgi almak iste-

diği görüldü. Çalışmada tarım kuruluşlarının yeterince bahçe ziyareti ve danışmanlık hizmetlerini yerine getirmedikleri ve bu nedenle üreticilerin daha çok kendi tecrübeleri doğrultusunda hareket ettiği, teknik desteğe başvurmadığı bilgisi yer aldı. Yapılan analizler doğrultusunda ise üreticilerinin birbirlerinden büyük ölçüde etkilendiği, üretim sürecinde eksiklikler ve hatalar olduğu ve kültürel uygulamaların modern tarım teknikleriyle uyumsuz olduğu belirtildi. Bu eksikliklerin ve hataların giderilmesi için fındık üreticilerinin üniversitelerden bilgi talep ederek modern tarım tekniklerini kullanmaları önerildi. Böylece, üretim süreçlerinin iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması hedeflendi." denildi.

Haber: Hakan Çelebi



malara neden oldu. Araştırma, Giresun'da fındık üretimi yapılan 7 ilçedeki kültürel uygulamaların durumunu ortaya koymak ve olası çözüm önerileri sunmak için yürü-

Ordu-Giresun Havalimanı 16 Eylül'de Kapanıyor

Bakım ve onarım çalışmaları sebebiyle 16 Eylül 2024 Pazartesi'nden itibaren 50 gün süreyle uçuşlara kapatılacak olan Ordu- Giresun Havalimanı'nda билет almak için son günler... Tabii билет bulunabilirse!...

Fındık toplama sezonunun bitimine günler kala, gurbetten Ordu'ya ve Giresun'a gelenler de geri dönüş telaşı başladı. Otobüs ve kendi araçlarıyla gelenlerin yanı sıra uçakla ge-

lenleri uçak bileti telaşı sardı. Uçak biletlerini gidiş dönüş alan gurbetçilerin kafası билет konusunda rahat. Bugüne kadar uçak biletini ayarlamayanlar için ise uçak bileti bulmak mucizelere bağlı. Uçak bileti bulamayanlar; ya otobüsle, ya da kendi araçları ile gurbete dönüş yapacaklar. Bir başka ihtimal de havalimanının tekrar açılması için Ordu ve Giresun'da 50 gün daha bekleyecekler. Oldukça sıkıntılı olan

bir başka ihtimal de Samsun veya Trabzon Havalimanları'nı kullanmak. Bu ihtimal de oldukça uzak gözüküyor.

2015 yılında hizmete giren Avrupa'nın ve Türkiye'nin denize dolgu şeklinde inşa edilen ilk havalimanı olma özelliğini taşıyan Ordu-Giresun Havalimanı bir süre önce de bakım sebebiyle uçuşlara kapatılmıştı. Daha kısa süreli gerçekleşen o bakım süreci ile kıyaslandığında 50 günlük

bakım süreci, havalimanındaki bazı ciddi teknik sorunların olduğu ve denize dolgu olması sebebiyle zeminde bazı çökmelerin olduğu iddialarını da gündeme getirdi. Zeminde çökmelerin olup olmadığına, yetkili mühendislerin incelemelerinden sonra karar verileceği bekleniyor. Ordu-Giresun Havalimanı'nı kullanan yolcular; Avrupa'nın ve Türkiye'nin denize dolgu şeklinde inşa edilen ikinci havalimanı olma özelliğini taşıyan Rize-Artvin Havalimanı'nda da önümüzdeki yıllarda Ordu-Giresun Havalimanı'nda yaşanan sıkıntıların benzerlerinin yaşanabileceğini ve daha önceden önlem alınmasının önemli olduğunu belirttiler.

Haber: Hakan Uğurlu
www.kerasushaber.net



Cahit AKDOĞAN

Okuyucularımınla Hasbihal

Kamudan emekli olduktan sonra 3 mahalli gazete, İstanbul merkezli bir internet haber sitesi ve bir internet gazetesinde köşe yazıları yazmaya başladım.

Yazılarımı Facebook'ta ve zaman zaman da Instagram'da yayınlıyorum.

Yerel ve genel konuları ele aldığım yazılarım birçok okuyucu tarafından oldukça pozitif olarak değerlendirilen; bazı dost ve arkadaş okuyucularım tarafından da siyasi kimliğimden dolayı eleştiriliyorum.

"Siz hükümet ortağı değil misiniz? Niye burada bu konuları yazıyorsunuz? Sen partide yetkili değil misin? Yazacağına düzelteneze vb." gibi serzeniş veya yorumlara maruz kalıyorum.

Her türlü eleştiriye açığım. Olumlu veya olumsuz yorum yapan veya özelden görüş bildiren okuyucularıma teşekkür ediyorum.

Öncelikle şunu belirtmek istiyorum. MHP hükümetin ortağı değildir. Cumhurbaşkanlığı içerisinde yer almaktadır. Devletimizin bekası ve güçlü bir Türkiye için her türlü sıkıntıda hükümetin yanındadır. Hükümetin icraatta eksiklikleri ve ülke menfaati için öneriler en üst seviyede yetkililere iletilmektedir. Bizde mahallinde gördüğümüz noksanlıkları ilgililere söyleyerek giderilmesine yardımcı olmaya çalışıyoruz.

Köşe yazarının görevi; herhangi bir konuda veya günlük olaylar hakkındaki

görüşlerini genelde eleştiriler bir bakış açısıyla anlatarak kamuoyunu bilgilendirmek, aydınlatmak ve yönlendirmektir. Köşe yazarı tamamen kendi düşüncelerini yazar.

Ülkemizde siyasi partilerde görev alıp da köşe yazarlığı yapan azımsanmayacak sayıda yazar vardır. Bunlar da yeri geldiğinde kendi partilerinin yanlış gördükleri icraatlarını acımasızca eleştirirler. (AK Parti: Şamil Tayyar, Mehmet Metiner, CHP: Tuncay Özkan vb.)

Benim de siyasi bir görüşüm bulunmaktadır. Şu anda da Giresun Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktayım. Ama yazılarımı siyasi kimlikle değil Cahit Akdoğan olarak kendi görüş ve düşüncelerimi yazmaktayım.

Kamu menfaatine gördüğümüz sorunları ve çözüm önerilerimizi, kamu kurum ve kuruluşlarındaki eksiklik ve yanlışlıkları zülfü yare dokunur endişesi taşımadan gündeme getiriyoruz ve getirmeye de devam edeceğiz.

Şunu belirteyim ki, yazılarımda dile getirdiğim kamu kurum ve kuruluşlarındaki yanlışlıkların önüne geçilmesi ve yine bazı yazılarımda bahsettiğim sorunlarında yetkililerce dikkate alınarak çözümlenmeye çalışılması bizleri oldukça mutlu etmektedir. Tüm okuyucularıma saygı, sevgi ve selamlarımı sunuyorum.

12 Eylül 2024 Perşembe	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 7012
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü MUSTAFA CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL. Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL. Zayıf İlanı 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)	NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.	
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		
E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788		



Yağlıdere'de hastanede yangın ve acil durum tatbikatı yapıldı



Yağlıdere Devlet Hastanesi'nde yangın ve acil durum tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikata, İl Sağlık Müdürlüğü, Yağlıdere Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, İlçe Emniyet Amirliği ve AKSA doğalgaz ekipleri katıldı. Başhekim Dr. İbrahim

Yuva, tatbikata katılan personele teşekkür etti. Yuva, birey ve toplum sağlığını en üst düzeyde korumak, sağlık sorunlarının zamanında, uygun ve etkili çözümleri sunulmasının hedeflendiğini söyledi.

GİRESUN (AA)



Köse, Şahan ile Buluştu



Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, İstanbul'da bir dizi ziyaret programını sürdürüyor. Başkan Fuat Köse, son olarak Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'ı ziyaret etti. Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette, her iki belediyenin çalışmalarını ve belediyecilik üzerinde sohbet edilerek görüş alışverişinde bulunuldu.

Şişli Belediye Başkanı Şahan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirip Fuat Köse'ye teşekkür ederek, Giresun Belediyesi'nin çalışmalarını yakından takip ettiğini ve Karadeniz'in

incisi Giresun'un eşsiz doğal güzellikleriyle ön plana çıktığını ifade etti.

Başkan Fuat Köse ise, nazik ev sahipliği ve misafirperverliğinden dolayı Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan'a teşekkür ederek kendisini Giresun'a davet etti.

Diğer yandan, Belediye Başkanı Fuat Köse Şişli Belediyesi'ne ait Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi'ni de ziyaret etti.

Ziyaretinde, anı odası içerisinde bulunan değerli eşyaları inceleyen Köse, Nazım Hikmet'in mirasını yakından görmüş oldu.

Haber Merkezi

Giresun'dan TSO Başkanı Çakırmelikoğlu ve Borsa Başkanı Bölük zirveye katıldılar ve demiryolu ve Güney çevre yolu konusunda ki ortak karara destek verdiler

Karadeniz Zirvesinde Ordu Tipi Güney Çevre Yolu Talebi



Toplantının açılışında konuşan Rize Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Ali KOPUZ ise toplantıya katılan tüm oda-borsa başkanlarına TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun selamlarını ileterek, "Oda ve borsalarımızın birlikte iş birliği içerisinde hareket etmesinden dolayı memnuniyetini ifade etti.

Toplantıda oda borsa başkanları bölgenin ve illerin talepleriyle ilgili çalışma grupları kurulmasını kararlaştırdı. Toplantıda oda - borsa başkanları özetle şu görüşleri dile getirdi: "İllerdeki güney çevre yolu geçişleri Ordu örneğinde olduğu gibi acilen yapılmalı, böylece ulaşım ve şehirleşmenin rahatlaması sağlanmalıdır. Samsun-Sarp Otobanı, Samsun-Sarp Demiryolu projesiyle eş zamanlı yürütülmelidir. Doğu Karadeniz'i Orta Koridor'a bağlayacak hazırlıklar yapılmalıdır. Samsun - Sarp Otobanı ve Demiryolunu dikey bağlantılarla güneye bağlayacak çalışmalar yapılmalıdır. Sarp Sınır Kapısından yaya ve tır geçişlerinin rahatlatılması için acil önlem alınmalıdır. Turizm, ulaşım-lojistik, çay, fındık başta olmak üzere belirlenecek alanlarda çalışmalar değerlendirilecektir. Teşviklerin illerin ihtiyaçlarına ve gelişmişliklerine göre yeniden yapılandırılması gerekmektedir. Doğu Karadeniz turizmi bir bütün olarak pazar-

lanmalı, Hindistan, Pakistan, Kuzey Afrika gibi yeni pazarlarda bölgesel tanıtım yapılmalıdır. Konaklama tesislerinde özel sektörün girişimleriyle belli bir seviyeye gelinmiştir. Turistlerin bölgedeki konaklama gün sayısı ve turizmin çeşitliliğini artıracak çalışmalar yapılması. Başta Samsun - Sarp Demiryolu olmak üzere toplantıda konuşulan konular siyaset ve şehir kamuoylarının gündeminde tutulmalıdır. Fındık tarımında kahverengi kocarca ile daha etkin mücadele sürdürülmelidir. Fındıkta dönüm başına verilen paralar bölgesel olarak maliyetler göz önüne alınarak verilmelidir, verimi ve kaliteyi artırıcı çalışmalar yapılmalıdır. Çayda kalitenin artırılması yönünde çalışmalar bir an önce etkin biçimde başlatılmalıdır. Türkiye'de her ürünün kendi başına bir kanunu olmalı, Tarım Reformu yapılmalıdır."

Toplantıya Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz KARAMEHMETOĞLU, Rize Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Arif METE, İstanbul Ticaret Borsası Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Ali KOPUZ, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki MURZİOĞLU, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ,

Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan ÇAKIRMELİKOĞLU, Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza BÖLÜK, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adil Levent KARLIBEL, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Necat AVCI, Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail AKÇAY, Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Süleyman SEYHAN, Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet ERDOĞAN, Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal SARAL, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali FATOĞLU, Fatsa Ticaret Borsası Başkanı Ali FEYZİ, Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İrfan AKAR, Ünye Ticaret Borsası Başkanı Mustafa USLU, Ünye Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Erhan AYDIN, Kelkit Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Servet DALTABAN, Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Atrif KESİM, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman DEMİRCİOĞLU, Ardeşen Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail KUYUMCU, Pazar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nevzat BAYRAKTUTAN, Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı V. Atilla ŞİMŞEK, TOBB Daire Başkanlığından Tahir ARGÜÇ katıldı. **Haber: Fatma Uğurlu**

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki MURZİOĞLU, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ,

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki MURZİOĞLU, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut ÇELEBİ,



ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN
TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

12 EYLÜL DARBESİ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR CIA ŞEFİ P.HENZE BEYAZ SARAYI ARIYOR

Yıl: 1980
Saat: 03.30
12 Eylül Askeri Darbe ger-
çekleştiriliyor...

CIA'nın Türkiye Şefi olan
Paul HENZE sabah erken-
den kalkar-kalkmaz, büyük
bir mutlulukla Washington'u
arıyor...

Beyaz Sarayı bilgilendir-
me odası 'Situation Room'
diye adlandırılan bölümdeki
yetkiliyi bulup ve aralarında
şu konuşmalar geçiyor...

PAUL; (...your boys have
dane it) Seninkiler nihayet
başardı...

YETKİLİ; Kim benimkiler,
neden bahsediyorsun?

PAUL; Senin generaller
Türkiye de darbe yaptılar...

YETKİLİ; O, öyle mi? Çok
memnun oldum..

PAUL; (Memnunluk içinde
derin bir nefes aldıktan sonra)
Sekiz aydır bekliyorduk bu
anı...

Türkiye gibi NATO'nun
önemli bir halkası kopmaktan
kurtulmuş oldu...

YETKİLİ; Başkana haber
verelim mi?

PAUL; Dur acele etme-
yin...Bugün Ankara'ya bom-

balı pankartlar konuyor ve
NATO tatbikatı var... Bizimki-
ler bu nedenle dışarı çıkarılan
askerleri müdahale ediyor
sanmasınlar....

(Kaynak; M. Ali Birand '12
Eylül saat:04 00' kitabından)

Evet...

CIA'nın Türkiye Şefi Jimmy
CARTER'İN de dediği gibi 12
Eylül Askeriyi Darbeyi yapan-
lar uzun süre beklediler...

Sivil yaşamdaki çatışma-
ları ve gerilimleri büyüttükçe
büyüttüler...

Darbeci generallerin tabiri-
yle ifade edersek;

Olayların olgunlaşmasını
bekleye bekleye toplumu
sokağa çıkamaz hale getirdi-
ler...

Ve darbeden sekiz ay
önce;

ABD'nin talimatı ve buyru-
ğu üzerine '24 Ocak Ekono-
mik Kararlarını' ilan ettiler...

Ve sekiz ay sonra da '12
Eylül Darbesini' yaptılar...

(Yarım yamalakta olsa)
var-olan demokrasiyi rafa
kaldırdılar...

Silah zoruyla demokrasiyi
ortadan kaldıranlar;

Önce siyasi partilerle birlik-
te, sendikaları ve demokratik
kitle örgütlerini kapattılar...

Uzun süre sokaklara



çıkarmayı ve dolaşmayı yasak-
ladılar...

Yapılan baskıları, zulümleri
ve ölümleri rakamlarla ifade
edecek olursak;

1 milyon 683 bin kişiyi
fişlediler...

650 bin kişiyi gözaltına
aldılar...

210 bin kişiye dava açtı-
lar...

50 kişiyi idam sehпасına
çıkardılar...

Darağacına çıkarılanlar-
dan;

18'i sol görüşlü, 8'i sağ
görüşlüydü...

(Yani 12 Eylül faşizminin
talimatıyla toprağa gömüldü)

Rakamsal zulümlere de-
vam edecek olursak;

23 bin 700 Derneğin kapı-

sına mühür vuruldu...

18 bin 525 kişi 1402 yasa-
sının mağduru oldu...

7 bin 245 memur işinden
kovuldu...

3 bin 854 öğretmen işten
el-çektilerle sağa-sola sav-
ruldu...

120 Öğretim görevlisi üni-
versitelerden kovuldu...

Binlerce yurtsever ve
devrimci yurtdışına kaçmak
zorunda kaldı...

21 bin 764 kişiye 'Yurda
dön' çağırısı yapıldı...

14 bin kişi vatandaşlıktan
çıkarıldı...

388 bin kişi pasaport yasa-
ğına uğradı...

Ruhunuz daralmadıysa
devam edelim;

9 bin 962 kişi işkence gör-

mekten dava açtı...

171 kişi işkencede öldü...

43 kişi intihar etti...

144 kişinin kuşku öldüğü
söylendi...

14 kişi açlık grevinde
öldü...

16 kişi kaçarken öldürül-
dü...

Basın-yayın konusunda;
927 yayın yasaklandı...

211 yayın organına dava
açıldı...

31 gazeteci içeri tıkıldı...

13 gazeteci dışarı kaçtı...

3 gazeteci öldürüldü...

39 ton, kitap, gazete ve
dergi yakıldı...

Bu can sıkıcı rakamları
neden mi verdim?

12 Eylül Darbesinin yapı-
ldığı yılda doğanlar;

Bugün 44 yaşına gelenler-
de öğrensin istedim...

Öğrenirlerse;

Faşizmin nasıl bir yönetim
biçimi olduğunu kavrarlar...

En kötü demokrasinin bile
nimetini anlarlar...

Özgürce düşünebilecekleri
demokrasiyi savunurlar...

Ve bunun mücadelesini
yaparlar diye anlatıyorum...

Ruhunuzu daha karartma-
dan da;

Şimdi de sözü sizlere bıra-
kıyorum...

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN



Coğrafi işaretli Çamoluk şeker kuru fasulyesinde hasat başladı

Giresun'un Çamoluk ilçesinde coğrafi işaretli şeker kuru fasulyenin hasadına başlandı. Çamoluk ilçesinde yüzyıllardır yetiştirilen, kendine has tadı ve aromasıyla ilgi gören Çamoluk şeker kuru fasulyesi, Türk Patent ve Marka Kurumunca Mayıs 2018'de coğrafi işaret olarak tescillendi.

İlçede ilk zamanlar daha çok yöre halkının kendi ihtiyaçları için yetiştirdiği fasulyenin ticari amaçlı üretimi son yıllarda artmaya başladı.

Çamoluk Belediye Başkanı Ergün Bakırhan, yörede fasulye üretimine büyük önem verdiklerini söyledi.

Çamoluk şeker kuru fasulyesi üretiminin son yıllarda Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün de destekleriyle gelişim gösterdiğini belirten Bakırhan, fasulyenin yöre çiftçisi için ciddi gelir kaynağı haline geldiğini ifade etti.

Bakırhan, yörede çiftçilerin tarlalarda fasulye hasadına başladıklarını dile getirerek, "Çamoluk'ta bu sezon için 300-350 dönüm alana fasulye ekimi oldu. Çiftçilerimiz de bugünlerde hasat sürecini başlattı. 75-80 ton rekolte bekleniyor." dedi.

"50 dönüm alanda örnek bahçe oluşturduk"

Belediye olarak fasulye üretimi için proje başlattıkları



rını kaydeden Bakırhan, "50 dönüm alanda örnek bahçe oluşturduk. Biz de hasada başladık. Burada üretim yaparak gelir sağlayacağız." diye konuştu.

Bakırhan, gelecek yıl ilçede kuru fasulye üretim sahasını 500-600 dönüme çıkarmayı hedeflediklerini ifade ederek, "Bu yönde altyapı hazırlıklarına devam ediyoruz. 5 yıl içerisinde de üretim alanımızı 3 bin dönüme çıkarmayı hedefliyoruz. Fasulye üretiminden belediyeye çok ciddi kaynak sağlamayı amaçlıyoruz." dedi.

İlçede üretilen kuru fasulye

inin pazarların yanı sıra internette alıcı bulunduğunu belirten Bakırhan, yoğun taleple karşılaştıklarını söyledi.

Bakırhan, Çamoluk ilçesinin tarım ve hayvancılık açısından büyük potansiyeli olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Tarıma ciddi yatırımlarımız söz konusu. Örtü altı sebze yetiştiriciliğiyle ilgili proje geliştirdik. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden 5 sera temin ettik. Bu sayıyı önümüzdeki yıl 30'a çıkartacağız. Vatandaşlarımıza da destekler sağlayacağız. 20 dönüm alana sebze ve meyve ektik. Karpuz, taze

fasulye, patlıcan, biber, salatalık ektik. Bu ürünlerde de ciddi oranda başarılı olduk. Hasat yaparak pazara sunuyoruz.

Yine hayvancılıkla ilgili projemiz var. Çamoluk'ta tarımı ve hayvancılığı geliştireceğiz. İnsanımıza bölgede bu alanda gelir kaynakları oluşturacağız."

Çiftçi Yusuf Dağıtmaç ise 30 dönüm alanda fasulye üretimi yaptığını belirterek, "Şu anda hasat dönemindeyiz. 2 ila 2,5 ton arası rekolte bekleniyor. Umarım emeğimizin karşılığını alırız." ifadesini kullandı.

GİRESUN (AA)

Okulların temizliği ve onarımı için görev alacak kişiler belirlendi 640 Kişilik Liste Kura ile Tamam



İŞKUR'UN Giresun il genelinde toplamda 640 kişilik kontenjan için noter huzurunda kura çekimi yapıldı. Kura, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin toplantı salonunda saat 10.00'da düzenlendi.

Program çerçevesinde, Giresun il merkezi ve 15 ilçede "Okulların Temizliği, Bakım ve Onarımı" projesinde görev alacak kişiler belirlendi. Kura sonucu asil olarak seçilen katılımcılar, 30 Haziran 2025

tarihine kadar sürecek olan projede çalışacak. İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülecek olan bu kapsamlı proje ile okulların temizliği ve onarımının sağlanması hedefleniyor.

Giresun Merkez'de 246 kişi ile en yüksek katılımcı sayısına ulaşıırken, Doğan kent ve Çanakçı ilçelerinde 10'ar kişilik kontenjan belirlendi. Proje, eğitim-öğretim dönemi boyunca okullarda hijyen ve güvenliğinin artırılması amacıyla önemli

bir katkı sağlayacak.

Kura sonuçlarına göre görevlendirilen katılımcılar, ilçelere göre şu şekilde sıralandı:

- Giresun Merkez: 246 kişi
- Alucra: 10 kişi
- Bulancak: 102 kişi
- Çamoluk: 8 kişi
- Çanakçı: 10 kişi
- Dereli: 15 kişi
- Doğan kent: 10 kişi
- Espiye: 50 kişi
- Eynesil: 12 kişi
- Görele: 41 kişi
- Güce: 12 kişi

- Keşap: 27 kişi
- Piraziz: 10 kişi
- Tirebolu: 45 kişi
- Yağlıdere: 15 kişi
- Şebinkarahisar: 27 kişi

Okul temizliği ve bakım çalışmalarının yaz aylarına kadar devam edeceği bu programın, hem iş gücü sağlanması hem de okulların bakım ve onarım çalışmalarının sürdürülebilmesi açısından önemli bir destek sağlaması bekleniyor.

Haber:
Fatma Uğurlu



Mehmet ŞAN

Dinlersen...

Bir ağacın gölgesinde adam felsefe kitabı okuyordu. Sorular üstüne sorular adamın kafasını karıştırmıştı.

Başını kaldırıp ağaca baktı.

—Keşke ağaç olsaydım, hiç düşünmeden yaşasaydım, dedi.

Birden ağaç dile geldi:

—Ben düşünmüyorum belki ama düşünen insanlara o kadar çok ders verebilirim ki, dedi.

Adam heyecanla:

—Seni dinlemek isterim, dedi.

Ağaç konuşmaya başladı:

—At o felsefe kitabını elinden, şimdi bana bak ve beni dinle sana on tane hayat dersi vereceğim, dedi.

Adam heyecanlanarak:

—Tamam dedi.

Ağaç:

—Dinle o zaman, dedi ve hayat dersini sıralamaya başladı:

1- Ağaç yaş iken eğilir ya da doğrulur. Her şeyin bir zamanı vardır. Hayat öğrenme sürecidir ama zamanlaması çok önemlidir. Siz de bilirsiniz ki "yaşlı köpeğe yeni oyunlar öğretilemez." "Yaşlı kurda yol öğretilmez."

2- Düşen ağaca balta vuran çok olur. Onun için hayatta düşmemeye dikkat etmek gerek; güçlüyken gölgeye sığınanlar düşerken balta alıp sana koşarlar.

3- Bizi yok etmeye çalışan baltanın sapı bizdendir. Her zaman dış düşmandan korkmayın. İç düşman daha tehlikelidir. Sizin gibi görünüp size hainlik edecek insanlara dikkat edin. Dişi kıran, pirince en çok benzeyen beyaz taştır.

4- "Ulu çamlar fırtınalı diyarlarda yetişir" insanı geliştiren mükemmelleştiren zorluklardır. Büyük adamlar büyük engellerle karşılaşmış onu aştıkları için büyük adam olurlar. Büyük devletler büyük badireleri atlatarak büyük devlet olurlar. Uçurtma rüzgâra karşı durduğu için yükselir. Engelleri fırsat bilmelisiniz.

5- Bir ağacın kökü ne

kadar derinse boyu o kadar yükseğe çıkar. Kökleri zayıf olan büyüklüğü taşıyamaz. Onun için kökünüze sahip çıkmalısınız. Kökünü unutan ya da yok sayan bir ağaç ayakta kalabilir mi? Bir ağaç gücünü gövdesinden değil kökünden alır. Sizin de tarihiniz olmazsa nasıl geleceğiniz olacak? Tarihinizi yok sayar ya da unutursanız nasıl geleceği inşa edebilirsiniz?

6- Ağaç yapraklarıyla gürlür. Bir insan da ailesiyle, sosyal çevresiyle güzel olur; onlarla tamamlanır. Onlarla varlığını hissettirir. Onun için sosyal ilişkileriniz önemlidir.

7- Hiçbir ağaç acaba bahar gelecek mi, çiçek açacak mıyım diye düşünmez. Kök, gövde ve dallar görevini sessizce ve sabırlıca yaparlar. Siz de baharın gelmesini bekliyorsanız görevinizi şamata yapmadan sessizce, hakkıyla ve sabırla yapmalısınız.

8- Meyveli ağacı taşlarlar. Bilgili, becerikli, başarılı insanlara haset eden çok olur. Bir işe yaramayan, niteliksiz, silik insanlar kimse için umurunda olmazlar. Onun için başarılı insanlar atılacak taşlara mukavemet edemezlerse başarılarını sürdürmezler.

9- Her ağaç kendi toprağında büyür. Ağaç ancak uygun toprağı bulması halinde gelişmesini sürdürür. İnsan yetenekleri de öyledir; ağaç tohumu gibidir. Uygun zemin bulursa gelişir, yoksa çürür gider.

10- Beşikten mezara kadar ağaca muhtaçsınız. Çocukken beşikte, ölünce tabutta bizimle beraberisiniz. Bize hep odun gözüyle bakmayın. Biraz da ibret gözüyle bakın. Sözü şöyle bitireyim, insanların kulağına küpe olsun.

"Her şey bir ağacı sevmekle başlar." Bundan sonra bir ağacın yanından geçerken durun ve şarkımızı dinleyin.

Adam ağaca tekrar baktı, "ASLINDA ODUN OLAN BU AĞAÇ DEĞİL BENMİŞİM MEGERSE." diye geçirdi içinden...

“Esnek Düşünce, Alzheimer’dan Koruyor” “İnatçılık, zihinsel esnekliğin en önemli düşmanı.”

‘İnsan, beyninin yüze 10’unu kullanıyor’ denildiğini dile getiren Psikiyatrist Prof. Dr. Tarhan; “Hayır. İnsan beyninin her kapasitesini kullanabilir. Öyle yüzde 10 diye bir şey yok. İnsan beyninde müthiş bir kapasite var. Hepsini de kullanabilir, hiçbirini de kullanmayabilir.” dedi.



gelecekle ilgili tahminlerde bulunarak hızlı bir şekilde çözüm ürettiklerini anlattı.

“İNSAN ZİHNİ BİLGİSAYAR YAZILIMINA BENZER ŞEKİLDE İŞLEYEN KARMAŞIK SÜREÇLERDEN OLUŞUYOR”

Zihinsel işlemlerin, insan zihninin bilgisayara yazılımına benzer şekilde işlediği karmaşık süreçler olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, bunların doğuştan gelen yetenekler, öğrenilenler ve geliştirilenler olarak üç ana kategoride incelenebileceğini kaydetti.

Doğuştan gelen yeteneklerin, insanın doğduğu anda sahip olduğu genetik ve doğal yetenekler olduğunu, bu yeteneklerin, zihinsel süreçlerin temelini oluşturur ve bilgisayarın sabit programına benzer bir işlev gördüğünü anlatan Prof. Dr. Tarhan; “Öğrenilenler ise insanın yaşamı boyunca edindiği bilgi ve becerilerdir. Bu bilgiler aile, okul, deneyimler ve çevresel etkileşimler gibi faktörlerden gelir. Öğrenilenler, insanın zihinsel kapasitesini artırır ve geliştirmesine olanak tanır. Geliştirilenler ise öğrenilen bilgi ve becerilerin daha da ileri seviyeye taşınmasıdır.” dedi.

HAFIZANIN ALTI SADIK BEKÇİSİ; 5N1K... Zihinsel esneklik becerilerinin çocuk yaşta kazanıldığını, bunun için de açık bir zihin sahibi olunması gerektiğini belirten Prof. Dr. Tarhan, iletişimcilerin kullandığı ve hafızanın altı sadık bekçisi diye bilinen 5N1K kuralına atıfta bulunarak; “Bu çok yönlü düşünme demek. Kim söyledi, ne söyledi, nerede söyledi, ne zaman söyledi, nasıl söyledi... Buna altı boyutlu düşünce deniyor. Bir bilgi geldiği zaman o altı tane networkü kullanıyor beyin. O bilgi beyne kalıcı bilgi olarak kaydediliyor. Böyle durumlarda kaydetmek yetmiyor. Daha sonra onu açıklamak gerekiyor, tartışmak gerekiyor, ilişkilendirmek gerekiyor. Akıllı insan olaylar arasında doğru bağlantılar kurmayı başara-bilen insandır. İlişkilendirme becerisidir bu. Zihinsel becerilerden biridir. Olayı başka şekilde ilişkilendirdiğin zaman hiç kimsenin duymadığını, hiç kimsenin görmediğini görebiliyorsun ve yakalayabiliyorsun. Farklı bakış açısı getirme, farklı seçeneklerle düşünme yani çok yönlü düşünme yapıyorsun.” diye bilgi verdi.

İNSAN, BEYNİN TÜM KAPASİTESİNİ KULLANABİLİR... Bazıları ‘İnsan beyninin yüze 10’unu kullanıyor’ dediğini dile

Zihinsel esnekliğin önemine dikkat çeken Tarhan, zihinsel esneklik geliştirme çabasına girmekten insanı alıkoyanın inatçılık olduğunu vurguladı. Esnek düşünce sahibi kişilerin Alzheimer olmadığına da dikkat çeken Tarhan; “İnatçılık, düşünce katılığı... Düşünce katılığı olan insanlar ön yargılarla hareket eder. Statükocu olurlar. Statükoculuk ve inatçılık kişinin zihinsel esnekliğinin en önemli düşmanıdır.” diye konuştu.

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, zihinsel esneklik konusunu değerlendirdi.

ZİHNSEL ESNEKLİĞİ OLMAYANLAR TEKRARA DÜŞÜYOR...

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, zihinsel esneklikten kastedilenin yeni durumlara uyum sağlama becerisi olduğunu ifade ederek; “Aslında insanların zihinsel olarak yeni bilgileri kabul etme, öğrenmeye açık olma, esnek düşünme ve sorunlara farklı çözümler bulabilme kapasiteleri var. Bu çok hayati bir konu. Mesela hataları düzeltme yeteneği de zihinsel esnekliğe giriyor. Yeni öğrenme yöntemleri geliştirme de zihinsel esnekliğe giriyor. Zihinsel esnekliği olanlar evlendiği zaman, yeni bir şeyle tanıştığı zaman, yeni bir iş olduğu zaman başarılı oluyorlar. Zihinsel esnekliği olmayanlar ise aynı şeyleri tekrar ediyorlar.” dedi.

İnsanların öğrenme süreçlerinde deneme yanılma yöntemi üzerinde durulduğunu kaydeden Prof. Dr. Tarhan, bu modelde, hata yapan bir kişinin genellikle ikinci kez aynı hatayı yapmamayı öğrendiğini, ancak yaşam boyunca aynı hatayı bir kez bile tekrarlamamanın zor olduğunu, bu nedenle, her şeyi deneme yanılma yoluyla öğrenmeye insanın ömrünün yetmeyeceğini söyledi.

“ZİHNSEL ESNEKLİĞİ OLMAYAN KİŞİLER AYNI HATAYI BİRDEN FAZLA YAPAR...”

Bu noktada, akıllı insanların deneyimlerinden faydalandığına işaret eden Prof. Dr. Tarhan, zihinsel esnekliği olmayan kişilerin aynı hatayı birden fazla yaptıklarını, ancak, zihinsel esnekliği olan kişilerin bir problemle karşılaştıklarında, geçmiş tecrübelerini tarayarak,



getiren Prof. Dr. Tarhan; “Hayır. İnsan, beyninin her zaman her kapasitesini kullanabilir. O şehir efsanesi. Öyle yüzde 10 diye bir şey yok. İnsan beyninde müthiş bir kapasite var. Hepsini de kullanabilir, hiçbirini de kullanmayabilir. Einstein bir gün eğlenen genç grubu görmüş. Hiç düşünmüyor sadece eğleniyor. Demiş ki ‘Bunlara koca beyne lüzum yok ki bir omurilik yeterli.’ Beyni kullanma meselesi bu. Bize beyin gibi bir cihaz verilmiş yaratılmıştan. Müthiş bir özgür irade verilmiş. Diğer hiçbir canlıda olmayan anlam arayışı verilmiş. Sorgulama becerisi verilmiş. Geçmiş geleceğe sorgulama, varoluşu sorgulama... Bütün bunları yaparken yeni durumlara uyum sağlama becerisi var. Devamlı gelişme var. Yeni bilgileri kabul etme, öğrenmeye açık olma. Sorunlara çözüm bulabilme. Beynimizi geliştiren bir şey bu. Onun için sorundan kaçmak yerine o sorunu nasıl çözeceğimize diye beynimizi zorlarsak esnek düşünce gelişiyor.” diye konuştu.

ELEŞTİRİYE AÇIK OLMA, ESNEK DÜŞÜNCE GELİŞTİRMEİNİN ÖNEMLİ BİR PARÇASI... Esnek düşünce geliştirme-nin, zorluklarla başa çıkma ve yeni çözümler bulma becerisiyle yakından ilişkili olduğunu söyleyen Prof. Dr. Tarhan, zorluklardan kaçınan ve kolay tercih eden kişiler ile itaat kültürlerinde büyüyen bireylerin, genellikle zihinsel becerilerini geliştiremediklerini ve yönetilen konumunda kaldıklarını, bu durumun, yeni fikirler geliştirmeyi ve keşif yapmayı engellediğini dile getirdi.

Eleştiriye açık olmanın, esnek düşünce geliştirme-nin önemli bir parçası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan;

“Eleştiri, insanların hatalarını görmelerini ve düzeltmelerini sağlar. Eleştiriye kapalı olanlar, yeni durumlara uyum sağlamakta zorlanabilirler ve başarılarına rağmen gelişme fırsatlarını kaçırabilirler.” dedi.

“ESNEK DÜŞÜNCE OLAN ALZHEİMER OLMUYOR...”

Zihinsel esneklik geliştirme çabasına girmekten insanı alıkoyanın inatçılık olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti:

“İnatçılık, düşünce katılığı... Düşünce katılığı olan insanlar ön yargılarla hareket eder. Alışkanlıklarla hareket eder. Sahip oldukları zihinsel konforlarla hareket ederler. Yeni durumlara karşı kendilerine kapatırlar. Statükocu olurlar. Statükoculuk ve inatçılık kişinin zihinsel esnekliğinin en önemli düşmanıdır.

Mücadeleci ruhta olanlar zihinsel esnekliğe daha açık oluyorlar. Ve beyinlerinin büyük kapasitesini kullanıyorlar. Devamlı kullanabiliyorlar, geliştiriyorlar. Yeni durumlar açık olmak, yeni şeyler öğrenmek demek de aslında beynimizi maksimum kullanmak demek. Yani beynimiz öyle bir organ ki 100 milyar üzerinde hücre var. Bu hücre arasında her hücrenin bir hücrede 5 bin 10 bin bağlantısı var. Beyin yeni hücre, büyüme faktörü üretiyor. Yeni deneyimler açık kişilerde beyin, yeni kök hücre üretiyor. O kök hücre beyinle göç ediyor ve başka yerlerde bağlantı kuruyor. Esnek düşüncesi olan kişiler Alzheimer falan olmuyor. Alzheimer geni varsa bile kullandıkları için beyni olmuyor. Beyin ya kullan ya kaybet kuralıyla çalışıyor. Kuyu gibi su çektikçe çalışıyor. Beyni çok kullanmak için zihinsel esnekli-

ğe, öğrenmeye açık olmak gerekiyor. Zihinsel sorgulamaya açık olmak gerekiyor. Eleştiriye açık olmak önemli.”

ÜMİT DUYGUSU BEYİNİ ÇALIŞTIRIYOR...

Beyni en çok çalıştıran şeylerin iyileşme beklentisi ve ümit duygusu olduğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan; “İyimser, iyileşme beklentisi olan, ümit duygusu yüksek kişiler ve yeni deneyimlere açık olan kişiler... Bunlar halk arasında şanslı olarak bilinir. Bununla ilgili bir test yapılıyor. Hep şanslı bilinen kişilerin ortak özellikleri nedir diye araştırıyorlar. Birincisi, ümit duygusu yüksek kişiler. İkincisi iyimser, olayları pozitif bakan kişiler. Üçüncü de zora talip olan yeni deneyimlere açık olan kişiler. Bu özellikleri dolayısıyla bu kişiler şanslı zannediliyorlar.” dedi.

YENİLİĞE AÇIK KİŞİLER PANİK YAPMIYOR...

Farklı deneyimlere açık olma, yeni şeyler öğrenme, farklı bakış açıları kazanma ve ümit duygusunu korumanın zihinsel esnekliği artırdığına işaret eden Prof. Dr. Tarhan, zihinsel esnekliğin otomatik düşünceleri ve negatif önyargıları aşmayı sağladığını dile getirdi.

Prof. Dr. Tarhan, beynin en iyi öğrenme dalgası olan alfa dalgalarının artırılmasının da zihinsel esnekliği desteklediğini kaydederek; “Yeniliğe açık kişiler ve stres altında panik yapmazlar. Soğukkanlı olabilirler. Bu nedenle zihinsel esneklik kendini değiştirme gücüdür aynı zamanda. Durumlara uyum sağlama becerisidir.” dedi.

STATÜKOCULAR ÖĞRENEMİYOR...

İnsan en iyi nasıl öğrenir diye yapılan çalışmalara işaret eden Prof. Dr. Tarhan, şunları

dile getirdi:

“Nörobilim 1995’li yıllardan sonra bir menzile girdi. Beyin daha çok keşfedildi. Beynin yeni hücre ürettiği öğrenildi. Duygular da öğrenmenin bir boyutuymuş anlaşıldı. 2000’li yıllarda Kahneman isimli bir psikolog; ‘İnsan homo economicus değil, homo psiko-logicus’ dedi. Yani insan karar verirken sadece akılla karar vermiyor. Rasyonel aktör insanın psikolojisidir. Yatırım yaparken sevdiği alanlara yatırım yapıyor. Taktir övgü, güven duygusu insanı daha çok yatırıma alışverişe teşvik ediyor. Yatırım yaparken sadece kar zarar analizi değil, insanın psikolojik ihtiyaçlarını göz önüne almak gerekiyor. Bir paradigma dönüşümü yaşandı. Bu aslında zihinsel esnekliği kazandıran bir şey oldu.

İnsan maddesel, mekanik bir varlık değil, materyal bir varlık. Statükocu olan insanlar öğrenemez. Hesaplayıp riske gireceksin. Riske girmeyen insan yeni şeyler öğrenemez hayatta. Onun için yeni deneyimlere açık olmak önemli.”

BEYNİN YAŞLANDIKÇA BECERİ KAZANIYOR...

İnsanlara beynini geliştirmek için önerilerde de bulunan Prof. Dr. Tarhan; “Kişiler günlük yaşamında ihtiyaçlara göre değişiklikler yapmalı. Her gün aynı yoldan gitmemeli. Her gün aynı yerden alışveriş yapmamalı. Her gün aynı şeyi giymemeli. Alışkanlıklarını değiştirmek önemli. Beynin her tarafını çalıştırdığı için beyin yaşlanmıyor. Beynimiz, yaşlandıkça, yaş ilerledikçe gelişiyor. Küçülse de gelişiyor beyin. İlginç bir organ. Beyindeki beceri yaşlandıkça artıyor.” dedi.

TFF 2. LİG KIRMIZI GRUP SEZON 2024-2025

1.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	SERİK BELEDİYESPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
VAN SPOR FK	BELEDİYE DERİNCE SPOR
GİRESUNSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BUCASPOR 1928
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.

2.Hafta

NAZİLLİ BELEDİYESPOR	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	ANKARA DEMİRSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
SERİK BELEDİYESPOR	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ERBAASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

5.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SOMASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
GİRESUNSPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ERBAASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR

6.Hafta

BUCASPOR 1928	GİRESUNSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
VAN SPOR FK	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ANKARA DEMİRSPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ERBAASPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

3.Hafta

ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ANKARA DEMİRSPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SOMASPOR	BUCASPOR 1928
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
GİRESUNSPOR	VAN SPOR FK
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ

4.Hafta

BUCASPOR 1928	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ERBAASPOR
SERİK BELEDİYESPOR	GİRESUNSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SOMASPOR
VAN SPOR FK	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

7.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
SOMASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
BUCASPOR 1928	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
ERBAASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	VAN SPOR FK
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

8.Hafta

TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BUCASPOR 1928
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
VAN SPOR FK	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SOMASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ

9.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	VAN SPOR FK
SOMASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
BUCASPOR 1928	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
GİRESUNSPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
ERBAASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

10.Hafta

68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ERBAASPOR
VAN SPOR FK	SOMASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BUCASPOR 1928
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ANKARA DEMİRSPOR

13.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SOMASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	ERBAASPOR

14.Hafta

ERBAASPOR	ANKARA DEMİRSPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BELEDİYE DERİNCE SPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	GİRESUNSPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BUCASPOR 1928

11.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	VAN SPOR FK
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ERBAASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
GİRESUNSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR

12.Hafta

68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	SERİK BELEDİYESPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.

15.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	GİRESUNSPOR
SOMASPOR	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
SERİK BELEDİYESPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

16.Hafta

ERBAASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
GİRESUNSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BUCASPOR 1928
VAN SPOR FK	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
ANKARA DEMİRSPOR	SOMASPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.

17.Hafta

SOMASPOR	GİRESUNSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
BELEDİYE DERİNCE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
BUCASPOR 1928	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR

Başkan Dede Kimlere Çağrıda Bulundu ?



Golcü Nebioğlu Görelespor'da



2024-2025 sezonunda Giresun Amatör Futbolunun deneyimli isimlerinden Burhan Nebioğlu yeniden Görelespor forması giyecek. Konu ile ilgili Nebioğlu'nun sosyal medyadaki açıklaması şöyle: "Sevgili Eniştem Engin Camadanın emeğinin çok olduğu ve benimde doğup büyüdüğüm ilk sahaya çıktığım Görelespor da tekrardan oynayacak olmanın mutluluğunu sizlerle de paylaşmak isterim. Biz yeni gelmedik geri geldik ve bu defa Görelem için daha büyük adımlarla oynamaya geldik"

Haber: Hakan Çelebi

Görelespor Kulübü yöneticileri bir araya gelerek, Görelespor'u en kısa sürede layık olduğu yere getirmek için bundan sonraki süreçte neler yapabileceği hakkında istişarede bulundu.

Kulüp Başkanı Hasbi Dede yapmış olduğu açıklamada "Geçtiğimiz sezon talihsiz bir şekilde bir alt lige düşen Görelesporu-muz'u yerel ligde en iyi şekilde temsil edebilmek için yeni bir yönetim oluşturduk ve öz Göreleli

gençlerimizden oluşan bir takım kurarak, bizim gibi Görele sevdalıları gençlerimizle mukavelelerimizi imzaladık. Görelespor Kulübü olarak öncelikle esnafımız olmak üzere, kadın, erkek, genç, yaşlı tüm vatandaşlarımızı kulübümüze

destek olmaya davet ediyor, tribünlerdeki yerlerini almaya çağırıyoruz. Hep birlikte Görelespor'u hak ettiği yere getireceğimize inanıyor, şimdiden herkese teşekkür ediyoruz." dedi.

Haber: Osman Yılmaz



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

12 Eylül 2024 Perşembe

Sayfa: 8



Yaraman ve Hocası Şahin'e Çiçekli Karşılama Yapıldı!..



Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda dünya dördüncüsü olan milli yüzücü Turgut Aslan Yaraman, havalimanında çiçek ve pankartlarla karşılandı. Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda erkekler S8 100m sırtüstü finalinde 1:07.72'lik derecesiyle dördüncü olan milli para yüzücü Turgut

Aslan Yaraman ve antrenörü Ali Şahin yurda döndü. Milli yüzücü Aslan ve antrenörü Şahin, Ordu-Giresun Havalimanı'nda aileleri ve coşkulu bir kalabalık tarafından karşılandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, sporcu yakınları ve Giresun Şahinspor kulübü sporcularının katıldığı karşılamada, sporu ve

antrene çiçek takdim edildi. "DAHA DA GÜÇLENEREK GERİ DÖNECEĞİM" İlk kez katıldığı Paris 2024 Paralimpik Oyunlarında madalyayı kıl payı kaçıran Yaraman, gelecek hedeflerine dair açıklamalarda bulundu. "2028 Los Angeles Olimpiyatlarında altın madalya ile döneceğim, şimdiki

hedefimiz bu" diyen Yaraman, yarışlardan edindiği tecrübeyle daha da güçlenerek geri döneceğini belirtti. Bu azim ve kararlılığıyla tüm dikkatleri üzerine çeken milli sporcu, gelecekteki başarılarıyla ülkemizi gururlandırmayı sürdürecektir.

Haber: Namık Baltaoğlu

Rakip Bir Hayli Dişli!

Ligin ilk maçında kendi sahasında Belediye Derince Spor'u mağup eden Artı Değer Van Spor FK, ligin ikinci haftasında da deplasmanda karşılaştığı Nazilli Spor A.Ş.'yi 3 - 0 mağup etmeyi başararak liderlik koltuğuna oturdu. Ligin ilk 2 haftasında 5 gol kaydeden Artı Değer Van Spor FK, buna karşın kalesinde tek gol gördü. Artı 4 averajla liderlik koltuğuna oturan siyah - kırmızılı ekibi aynı puan ve aynı averajla Motolux 68 Aksarayspor takip ediyor. Ligde 6 puana sahip bir diğer takım olan Menemen Futbol Kulübü de artı 3 averajla 3. sırada bulunuyor.



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta 2. hafta itibarı ile henüz puanla tanışamayan takımlar ise Karaman Futbol Kulübü, Merkür Jet Erbaaspor, Turkish Oil Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol A.Ş. ve Nazilli Spor A.Ş. oldu.

Haber: Osman Yılmaz

Batlamaspor Enerji Topluyor



2024-2025 Futbol sezonunda Giresun'u Bölgesel Amatör Ligde temsil edecek ekiplerden birisi olan Batlamaspor yeni sezona iddialı hazırlanıyor. Teknik direktör Mustafa Adam nezaretinde Bolu'da güç toplayan ekip, Ekim ayında başlayacak olan ligde isiminden söz ettirmek ve kalıcı olmak adına hamleler yapıyor. Oğuzhan Konal'ın başkanlık koltuğunda oturduğu Yeşil-beyazlılar, yapmış ol-

duğu transferlerin karşılığını ligde alacağına inanırken idmanlarda oyuncuların bir hayli istekli ve hırslı olması yüzleri güldürüyor. Mustafa Adam'ın Teknik patron olduğu Batlamaspor'da Yardımcı antrenör olarak Ercan Gezgin Atletik performans ve Analiz'de Halil Korkmaz, kaleci Antrenörü olarak Onur Öncü Uyandı görev alacaklar.

Haber: Hakan Çelebi

PUAN DURUMU

TAKIM	O	G	B	M	A	Y	A	P
68 Aksaray Bld	2	2	0	0	5	1	4	6
Vanspor FK	2	2	0	0	5	1	4	6
Menemen FK	2	2	0	0	4	1	3	6
Somaspor	2	1	1	0	3	1	2	4
Bucaspor 1928	2	1	1	0	3	2	1	4
Elazığspor	2	1	1	0	2	1	1	4
Karacabey Bld	2	1	1	0	2	1	1	4
Giresunspor	2	1	1	0	1	0	1	4
Ankara Demir	2	0	2	0	2	2	0	2
Serik Bld	2	0	2	0	2	2	0	2
Arnavutköy Bld.	2	0	2	0	1	1	0	2
Bld. Derincespor	2	0	1	1	2	3	-1	1
Beyoğlu Y.Çarşı	2	0	1	1	0	2	-2	1
Diyarbakirspor	2	0	1	1	0	2	-2	1
Erbaaspor	2	0	0	2	1	3	-2	0
Karaman FK	2	0	0	2	1	3	-2	0
Yeni Mersin İY	2	0	0	2	1	5	-4	0
Nazilli Spor	2	0	0	2	0	4	-4	0

3. HAFTA PROGRAMI

DİYARBEKİR SPOR A.Ş. - SERİK BLD.
ANKARA DEMİRSPOR - KARACABEY BLD. A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR - NAZILLI SPOR A.Ş.
68 AKSARAYSPOR - KARAMAN F. K.
M. JET ERBAASPOR - BEYOĞLU Y. ÇARŞI
ARNAVUTKÖY BLD.-Y. MERSİN İ.Y.
SOMASPOR - BUCASPOR 1928
MENEMEN F.K.- BLD. DERİNCE SPOR
GİRESUNSPOR - VAN SPOR F. K.

Anlamlı Koşu İçin Çağrı !



Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Eylül 1924 tarihinde hem Giresun hem de Ordu'yu ziyaret etmesinin 100. yılı, anlamlı bir etkinlikle kutlanıyor. Giresun ve Altınordu belediyeleri iş birliğinde, KoşuyOrdu Spor Kulübü'nün katılımıyla 100. Yıl Atatürk Koşusu gerçekleştirilecek.

PARKUR

Koşu, Giresun Limanı'ndan başlayarak Ordu'nun Altınordu ilçesindeki İlkadım Anıtı'na kadar uzanan 47 kilometrelik bir parkurda yapılacak. Atatürk'ün Giresun ve Ordu ziyare-

tinin rotasında koşulacak olan bu parkur, katılımcılara hem tarihi hem de sportif bir deneyim sunacak. Koşu, 19 Eylül sabahı saat 09.00'da Giresun Limanı'ndan başlayacak ve yaklaşık 14.30'da Ordu Altınordu İlkadım Anıtı'nda sona erecek.

ÇAĞRI !

Belediye yetkilileri, anlamlı bu etkinlikte geniş bir katılım beklediklerini ifade ederek, Giresun ve Ordu halkını, sporcuları ve tüm Türkiye'yi bu özel etkinliğe davet ediyor.

Haber Merkezi

